



	Бухгалтерия																						
7	Старший бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Производственно-технический отдел																						
8	Заместитель начальника отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел комплектации тендеров																						
9	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10	Инженер по комплектации	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11А	Специалист по комплектации и тендерам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11-1А (11А)	Специалист по комплектации и тендерам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел информационной безопасности																						
12	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Планово-экономический отдел																						
14	Экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Сметный отдел																						
15	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16А	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16-1А (16А)	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17	Ведущий специалист-сметчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Транспортный отдел																						
18	Главный механик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19	Машинист крана (крановщик)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20	Машинист крана (крановщик)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
21	Машинист экскаватора	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
22	Водитель крана манипулятора	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
23	Водитель крана манипулятора	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24	Водитель крана манипулятора	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
25	Водитель - экспедитор	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: \_\_\_\_\_

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

\_\_\_\_\_  
Главный инженер

(должность)

\_\_\_\_\_  
(подпись)

\_\_\_\_\_  
(Ф.И.О.)

\_\_\_\_\_  
28.04.2024

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью "ТЕПЛОСТРОЙ"

Наименование структурного подразделения, рабочего места 1	Наименование мероприятия 2	Цель мероприятия 3	Срок выполнения 4	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения 5	Отметка о выполнении 6
Администрация					
Бухгалтерия					
Производственно-технический отдел					
Отдел комплектации тендеров					
Отдел информационной безопасности					
Планово-экономический отдел					
Сметный отдел					
Транспортный отдел					
Мероприятия по улучшению условий труда не требуются					

Дата составления: 22.07.2021

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный инженер  
(должность)

(подпись)

(Ф.И.О.)

22.08.2021  
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник отдела охраны труда и промышленной безопасности  
(должность)

(подпись)

(Ф.И.О.)

24.08.2021  
(дата)

Главный специалист по охране труда  
(должность)

(подпись)

(Ф.И.О.)

24.08.2021  
(дата)

Начальник отдела по работе с персоналом  
(должность)

(подпись)

(Ф.И.О.)

24.08.2021  
(дата)

Начальник производственно-технического отдела  
(должность)

(подпись)

(Ф.И.О.)

24.08.2021  
(дата)

Эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда: